toties quoties opus fuerit ad obediendū succumbendū Pro quibus quidem da-  
 nno Terris simpliciter abiq; corporali iura neco taxat nudo p[ro]p[ri]o  
 ad obediendū succumbendū ac ne aliqua principali ex contentis Interi[us] p[ro]p[ri]a  
 et non completa complexū Cetera exis memorata pars ma[gn]a p[ro]p[ri]a non  
 tenentur fidei iuris ad in partem alteriq; partis p[ro]p[ri]a tenentis  
 vel ipsi postea ad officia p[ro]p[ri]a Captives Capitans Bury shire Cetera  
 recessu supra scripto quo ad respondendū spectat mediante semper in p[ro]p[ri]a  
 Citationis termino tanquā p[ro]p[ri]a stare tunc parere ne respondere da-  
 nno p[ro]p[ri]a Terris simpliciter taxat. hinc Insuper p[ro]p[ri]a hinc satisfi-  
 cere ac omne iudicandū p[ro]p[ri]a debet et tenentur leg[is] ac suos fidei iuris  
 ad eadē omnia obligat Alia p[ro]p[ri]a termino p[ro]p[ri]a et aliorum  
 exinde consequens Causa eiusdem termino semper p[ro]p[ri]a non vera in fi-  
 nitate p[ro]p[ri]a in novitate p[ro]p[ri]a legatione intra vel extra  
 Regis servitio militari ad munera ad Evictionem vel alio quibus dila-  
 tionibus et legibus in p[ro]p[ri]a non differendo ad quietationem ultra  
 proximos officii p[ro]p[ri]a Captives Bury shire termino dilationibus non  
 recipiendo nullaq; Motiones p[ro]p[ri]a ac eandē p[ro]p[ri]a faciendo  
 ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel multiplicato eversionibus p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a fatalibus tunc p[ro]p[ri]a Terris bello Comites ac aliorum  
 tunc p[ro]p[ri]a et defensi non subterfugiendo nec nudo quous evadendo  
 Hoc his p[ro]p[ri]a personalibus Recognitionibus ad p[ro]p[ri]a mediis.

## ¶ De iuribus Chirurgorum Premisken Quietat.

Comparere personalibus cordi officii et p[ro]p[ri]a Captives Capitans Bury shire  
 Eiusdem Sigismundi Curia de Hrognis Eiusdem Brevesolai Curia Hrognis

patruelis

patris sancti marci et corpore existens a Terris Civitatis Turinensis  
 in diebusque suis quibus propriis et competens nō p̄sentis in Castellis Capiti  
 Prinsipalis Turinensis quod actus hunc attinet se et successores suos  
 gub̄n̄s totali et plerumque necesse rando atq; subyaciendo palam libere  
 publice ac per exp̄ssā recognovit Quia ipse Janator Christophorus Pa.  
 tricius Ottomagus atq; Lachemian Coninges legitimos Lues Prinsipalis de rebus  
 infra scriptis per Erōs Georgium Wierbich Comitorem Venilli seu Lhor.  
 is Casaprasus Illis et Magis olim Martini Kalinoski Ballarii Carmich.  
 uienis Quis Ererat Regni eiusdem Ottomagus Coningibus nomine Edicti Erōs  
 Sincroslai Turin itidem Comitis Edicti Lhoris ad conservatōem seu  
 depositum fidele datis et conservatis in Registro inferius actibus et per obla.  
 tar porrectis atq; certa Recognitōne manuali de actu et data Illis Prinsip.  
 alid decima quarta Maii Anno Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Secun.  
 do nam Edicti Erōs Wierbich subscripti specificat per se in Registro  
 ut legitimum Edicti Erōs Sincroslai Turin Succorem de nominibus prefatorum  
 Ottomagus Coningum tenent et tibi totali ut tenebatur ydem Coninges  
 extraxit Tum de eodem ipso totali deposito quietat et libere perpetuo  
 pronunciat tibi et suis posteris vobis extrahōnis Edictarum rerum et depo.  
 siti perpetuum imponere Martini Hilobairus is idem Recognis Turin  
 atq; Christophorus Rogosinski hic in Contractu Capaveris personali rea.  
 te et corpore sancti marci existens factore receptu a quibus propriis form et iurisd.  
 hōre sua quavis competens posthabita p̄sentis in Turin in Castellis Capiti  
 Prinsipalis se et suis bonis totali incorporando per sua liberam perso.  
 nalem Recognitōnem vna cum Edicto Erōs Turin uterq; in solidum se  
 ac suos successores super bonis suis gub̄n̄s omnib; in futurum et obliant  
 p̄sentib; prefatorum Janator Ottomagus Coningum eorumq; posteris ab o.

et quavis in petitorio iudicia a quibuscunq; personis ex occasione Statu  
 rerum et depositi modo quavis exorunda in omni iudicio et officio Regni  
 tunc quocumque fuerit tamen evincere et defendere in tercedere inde  
 mactis, de postea reddere illis sub damnis Terrestribus simpliciter ab  
 corporali iuramento taxandis per eodem Recognoscere sine eorum postea in  
 suscipit Ganatis Officiis Coniugibus de eorum succorum ob non comple  
 to. Quis totum omnium et singulorum tam in parte quam in toto tunc quocumque opus  
 fuerit ad huc et succumbere pro quibus quidem damnis Terrestribus  
 simpliciter abque corporali iuramento taxandi modo. Quis ad huc et per  
 cubit ac ne aliqua parte ex parte non completa completi. Quis et  
 necesse Recognoscere sine eius postea ad instantiam suscipit Officiis  
 Coniugibus aut eorum succorum ad officium Officium Capite Quidam Ex  
 tunc necesse suscipit quod ad respondendum spectat mediante serper  
 in primo litatibus tunc tanquam peremptoria stare tunc parere res pon  
 dere damna Statuta Terrestris huc in parte in huc satis facere ac  
 omne iudicium patet debet et terabitur. Legi ac hoc succorum ad eodem  
 omnia officia illius primis terris peremptoria et alios omnes exinde  
 consequens. Causa eiusdem Terrarum semper peremptoria vera in firmi  
 tate pro ratione minorum tale succorum. Leges et iura delecta  
 Regem servitio in hunc ad annuente ad iudicium delecta qui  
 hunc dilatoribus et legalibus impedire non distentendo ad quietati  
 rem ultra proximos officia Officium Quidam Terrarum dilatoribus  
 hunc non recipere nullasq; motiones appellones ac eandem prosecutiones  
 faciendo ac omnia omnia primis simpliciter vel tripliciter evagationi

skotniey kien. Sobolien. Srebrne potriebey. Kuntys barfobory. Teruine.  
 longi. Kuntys pod sztyj uelista potriebey. Srebrne Zupan hatla. Longi.  
 Otkitnyj pitechodknyj oput. Zuhiki. Srebrne Semukleskhej. Istoty. Bed.  
 Seruska. Lisij. Stare. Spod. Kuntysa. Skotniey kien. Leta. Yp. Rozek. Luch.  
 put. Blau. Podupjorka. Kuntyskowa. Y. D. me. postocski. Kuntys. Kowe. Kar.  
 naly. rowe. Bar. red. wabny. turecki. Sad. k. turecki. Stocisty. Sas. pado.  
 wa. W. Henick. na. Otkitnyj. tas. me. Kar. wyle. W. parskie. Sad. dema.  
 te. slabkani. Nibelony. hatla. to. weni. Z. jak. S. ese. Srebrny. ch. S. herbari.  
 nie. b. o. dy. ka. roz. yk. prosty. w. rogu. S. arny. mater. ed. ew. w. ny. f. elen.  
 dy. s. ony. stary. braly. ch. chyt. d. he. per. Quin. Z. j. enat. S. k. wy. r. a. lity.  
 Hof. Fabrian. Post. emus. Regasti. in. g. r. o. t. a. t. i. o. n. e. m. o. r. i. g. i. n. a. l. e. e. x. l. o. r. p. e. n. t. u.  
 non. Quin. Off. i. u. r. g. i. o. l. o. m. i. n. g. i. t. y. p. e. r. o. f. f. i. c. i. u. m. S. p. e. r. e. x. t. r. a. d. i. t. u. s. e. s. t.

## Corski Brzeskiemu Robot

+ Comparens per inli coma offis et Actis offed Capred Capitan Prinsyshed  
 Ericho Wannes de Debica Corski. Sarrus uelle et corpore eam a Temo di.  
 ctibus Quibus Inuochis ubiq; suis quibus propp et competens ind  
 Prinses de Capred. Capita Prinsyshed Inuochis qui ad actis huar abiet  
 se ad succorber et bonis. Suis gulu ubiq; totali et plenarie in corpore  
 atq; libyendo palam libere pubce ac per ex p. s. d. recognosunt Quia ipse  
 se. Suisq; succorber in et super bonis. Suis gulu ubiq; sumariq; pecuniis qui  
 buris habet et habet in fentat et obligat p. s. d. Sempit certis annale  
 per se Recognosunt in rem et rang Erich Nicolai Corski. ratio re  
 certand rerum et conditiorum in eadem scripto contractu de actu et

Data.